
UCHWAŁA NR 678/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik nr 1
do uchwały nr 678/XXI/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r. 

Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy 
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami
towarzyszącymi zlokalizowana 
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 195 m2

Najem - gra w piłkę 
siatkową dla
zorganizowanej 
grupy osób

2. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 70 m2

Najem - zajęcia taneczne
w ramach programu 
CreaDanceFit
Wasilewski-Felska

3. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
języka angielskiego 
dla uczniów szkoły

4. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Boisko piłkarskie ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 1042 m2

Najem - piłka nożna - 
zajęcia zorganizowane
dla pracowników firmy

5. Szkoła Podstawowa Nr 32
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami
towarzyszącymi zlokalizowana
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 195 m2

Użyczenie - piłka nożna 
dla najmłodszych - 
zajęcia szkoleniowe 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

6. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Boisko piłkarskie ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 1042 m2

Najem - zajęcia 
sportowe dla adeptów 
piłki nożnej

7. Szkoła Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1 
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala dydaktyczna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne z klockami 
LEGO

8. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156
 20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala 2.11 na II piętrze
budynku szkoły 
pow. 43,7 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły

9. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
 20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5 

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły 
pow. 182,33 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
programu „Sportowa 
szkoła”

10. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
 20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5 

Część powierzchni ogrodzenia
zajęta pod reklamę 
pow. 6 m2

Najem - reklama 
instalowana zgodnie 
z prawem budowlanym

11. Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. I. Kosmowskiej 3
 20-815 Lublin

ul. I. Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2,
dz. nr 7/5 

Część powierzchni ogrodzenia
zajęta pod reklamę
pow. 6 m2

Najem - reklama 
instalowana zgodnie 
z prawem budowlanym 

12. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 18

Część korytarza szkolnego 
pow. 1,84 m2

Najem - automaty 
do sprzedaży napojów 
gorących i przekąsek

13. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe 
dla pracowników 

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 2 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

14. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe
dla pracowników

15. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe
dla pracowników

16. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

17. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

18. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

19. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

20. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

21. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

22. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

23. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala sportowa w budynku 
szkoły
pow. 540 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia sportowe

24. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

25. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

26. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Pływalnia w budynku szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

27. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

Sala gimnastyczna w seg. B 
budynku szkoły 
pow. 80 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia taneczne
dla uczniów szkoły

28. Szkoła Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35

3 sale lekcyjne w budynku 
szkoły
każda o pow. 53 m2 

Najem - dodatkowe 
zajęcia języka 
angielskiego dla
uczniów szkoły

29. Zespół Szkół 
Energetycznych
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1,
dz. nr 4/1 

Pomieszczenie zlokalizowane 
w lewym skrzydle 
podpiwniczenia budynku 
szkoły 
pow. 24 m2

Najem - barek szkolny
- sprzedaż art. 
spożywczych 

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 3 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

30. Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1,
dz. nr 313

Sala 2.11 na II piętrze 
budynku szkoły
pow. 43,70 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły 

31. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Duża sala gimnastyczna 
pow. 540 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
w obiektach szkoły 
pow. 173 m2 

Użyczenie - treningi 
piłki koszykowej 
dla dzieci i młodzieży
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła” 

32. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Duża sala gimnastyczna 
pow. 540 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
w obiektach szkoły 
pow. 173 m2 

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka 
nożna dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

33. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Duża sala gimnastyczna 
pow. 540 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
w obiektach szkoły 
pow. 212 m2 

Najem - treningi piłki 
nożnej dla dzieci 
i młodzieży

34. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Duża sala gimnastyczna
pow. 540 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
w obiektach szkoły 
pow. 150 m2 

Najem - gra w piłkę 
koszykową i piłkę 
nożną

35. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Mała sala sportowa o pow. 
105 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
pow. 150 m2 zlokalizowane 
na parterze obiektu 
sportowego szkoły 

Najem - zajęcia 
taneczne dla kobiet

36. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Mała sala sportowa o pow. 
105 m2 oraz szatnie, 
sanitariaty i wiatrołap 
pow. 150 m2 zlokalizowane 
na parterze obiektu 
sportowego szkoły 

Najem - zajęcia 
baletowe dla dzieci

37. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
 -1 tor pow. 52 m2 oraz 
szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty
pow. 415 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci
i młodzieży

38. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 6 torów pow. 313 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 523 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci
i młodzieży

39. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 6 torów pow. 313 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 523 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 4 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

40. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 6 torów pow. 313 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 523 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci, 
aqua fitness oraz 
rehabilitacja wodna dla 
dorosłych

41. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 6 torów pow. 313 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 523 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci

42. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 2 tory pow.104 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 415 m2

Najem - aqua fitness 
dla dorosłych

43. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
-1 tor pow. 52 m2 oraz 
szatnie, przebieralnie, 
natryski i sanitariaty
pow. 415 m2

Najem - aqua 
fitness dla dorosłych

44. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 2 tory pow. 104 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 415 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci
i młodzieży

45. Szkoła Podstawowa Nr 50
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
obr. 40, ark. 4,
dz. nr 85/2 i 176/1

Kryta pływalnia:
- 2 tory pow.104 m2 oraz 
szatnie, natryski, przebieralnie
i sanitariaty
pow. 415 m2

Najem - nauka 
pływania dla dzieci
i młodzieży 

46. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 242 m2

Najem - gra zespołowa 
w piłkę nożną

47. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 242 m2

Najem - zajęcia karate

48. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Lokal użytkowy na II piętrze 
budynku szkoły 
pow. 6 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

49. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły 
pow. 50 m2

Najem - walne zebranie
zarządu PSM 
KOLEJARZ

50. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Lokal użytkowy zlokalizowany
w suterenie budynku szkoły 
pow. 20 m2

Najem - usługi 
telekomunikacyjne przy
wykorzystaniu centrali 
operatora NETIA 

51. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sale lekcyjne oraz korytarz 
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie 
lekcji języka 
angielskiego, 
zajęć tanecznych 
i szachowych

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 5 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

52. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna - lewe 
skrzydło na parterze budynku 
szkoły 
pow. 300 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

53. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna - lewe 
skrzydło na parterze budynku 
szkoły 
pow. 300 m2

Najem - zajęcia 
sportowe 

54. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna - lewe 
skrzydło na parterze budynku 
szkoły 
pow. 300 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

55. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Pomieszczenie w części 
piwnicznej budynku szkoły
pow.12 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

56. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

1 sala lekcyjna 
na I piętrze budynku szkoły 
pow. 30 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia robotyki 
dla uczniów szkoły

57. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły 
pow. 13,50 m2

Najem - warsztaty 
robotyki dla uczniów 
szkoły 

58. Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1 
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 2

1 sala lekcyjna na I piętrze 
budynku szkoły 
pow. 30 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia robotyki 
dla uczniów szkoły

59. Przedszkole nr 10
ul. Zuchów 4 
20-047 Lublin

ul. Zuchów 4 
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 12

1 sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 54,9 m2 

Najem - dodatkowe 
zajęcia nauki tańca 
dla dzieci 

60. Przedszkole nr 13
ul. Okrzei 9
20-128 Lublin

ul. Okrzei 9
obr. 14, ark. 10,
dz. nr 114

Sala grupy IV w budynku 
przedszkola
pow. 63 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia nauki tańca 
dla dzieci 

61. Przedszkole nr 79
ul. Gościnna 19
20-532 Lublin

ul. Gościnna 19
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 36

Sala zajęć w budynku 
przedszkola
pow. 58 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe: tańce, 
szachy i karate dla 
dzieci przedszkolnych

62. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Użyczenie - dodatkowe 
zajęcia - nauka 
szermierki dla 
młodzieży szkolnej 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła” 

63. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób 
- siatkówka i koszykówka

64. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób 
- siatkówka i koszykówka

65. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób 
- siatkówka i koszykówka

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 6 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

66. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób
- organizacja eventów 
/turniejów w układaniu 
kostki rubika

67. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób 
- siatkówka i koszykówka

68. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób
- szermierka

69. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia nauki tańca 
dla młodzieży szkolnej

70. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia nauki 
tańca dla młodzieży 
szkolnej

71. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

al. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 239,80 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne grupy osób
- sztuki walki

72. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

l. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia języka 
angielskiego dla 
młodzieży szkolnej

73. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

l. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dla osób biorących 
udział w kursach 
szkoleniowych

74. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

l. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dla osób biorących 
udział w kursach 
szkoleniowych 
w zakresie psychologii

75. Szkoła Podstawowa Nr 18
al. Jana Długosza 8 
20-054 Lublin

l. J. Długosza 8 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 96

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne
dla młodzieży

76. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. Józefa. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna
z pomieszczeniami
towarzyszącymi 
pow. 156,76 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

77.  Bursa Szkolna Nr 1
 ul. Ks. Jerzego
 Popiełuszki 7
 20-052 Lublin

ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 7
obr. 26, ark. 1,
dz. nr 64/3

Miejsce postojowe na placu 
obok budynku bursy
pow. 12 m2 działki

Najem - parkowanie 
samochodu osobowego

78.  Lubelskie Centrum 
 Kształcenia  Zawodowego
 i Ustawicznego
 ul. Magnoliowa 8
 20-143 Lublin

ul. Magnoliowa 8 
obr. 42, ark. 10,
dz. nr 30

Część powierzchni dachu 
budynku głównego szkoły 
zabudowana infrastrukturą 
telekomunikacyjną 
pow. 30 m2

Najem - stacja bazowa 
telefonii komórkowej 
- usługi operatora 
na rzecz odbiorców 

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 7 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

79.  XXX Liceum 
Ogólnokształcące
 ul. Wajdeloty 12
 20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 9/1

11 sal lekcyjnych 
z wyposażeniem na I i II p. 
budynku szkoły
pow. ok. 50 m2 każda

Najem - zajęcia 
edukacyjne

80.  XXX Liceum 
 Ogólnokształcące
 ul. Wajdeloty 12
 20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 9/1

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły
pow. 175 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci - 
piłka nożna w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

81.  XXX Liceum 
 Ogólnokształcące
 ul. Wajdeloty 12
 20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9,
dz. nr 9/1

0,65 m2 powierzchni 
użytkowej budynku szkoły

Najem - automat 
do sprzedaż napojów

82.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenie nr 306 
na II piętrze budynku szkoły
pow. 26,95 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne

83.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna 
pow. 230 m2 oraz
hala sportowa pow. 1000 m2

zlokalizowane na parterze 
seg. C w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dorosłych
i młodzieży - gra
w piłkę siatkową
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

84.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

2 m2 powierzchni użytkowej 
na I piętrze seg. B

Najem - usługi xero 

85.  Zespół Szkół 
 Ogólnokształcących Nr 1
 ul. Radzyńska 5
 20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Część powierzchni na 
parterze seg. C i B budynku 
szkoły 
pow. ogółem: 3 m2 

Najem - 3 automaty do 
sprzedaży
art. spożywczych
i gorących napojów

86. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. J. Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Poniatowskiego 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły 
pow. 288 m2

Użyczenie - zajęcia 
siatkówki w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

87.  III Liceum 
 Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenie w budynku 
szkoły
pow. 7,72 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

88.  III Liceum 
 Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Pomieszczenia gospodarcze 
przy boisku szkolnym
pow. 15 m2

Najem - działalność 
gospodarcza - 
pomieszczenie 
na magazyn

89.  III Liceum 
 Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Powierzchnia 1 m2 
w korytarzu na II piętrze 
budynku szkoły

Najem - usługa xero
na potrzeby szkoły

90.  III Liceum 
 Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

1 m2 pow. w korytarzu 
na I piętrze oraz 1 m2 

w korytarzu na parterze 

budynku szkoły

Najem - 2 automaty 
- sprzedaż napojów 
i przekąsek

91.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2 

Najem - treningi karate 
dla uczniów szkoły 

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 8 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

92.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Hala sportowa pow. 1000 m2 

oraz sala gimnastyczna
pow. 230 m2, obie 
zlokalizowane na parterze 
seg. C w obiektach 
sportowych szkoły

Użyczenie - zajęcia 
szkoleniowe dla 
młodzieży - gra
w piłkę siatkową 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

93.  Zespół Szkół Nr 5
 ul. Elsnera 5
 20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

2 m2 pow. na parterze seg. B,
2 m2 pow. na I piętrze oraz
2 m2 na parterze seg. C 
w budynku szkoły

Najem - automaty 
z napojami zimnymi 
i gorącymi

94.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2 

Najem -zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 
- gra w piłkę nożną 

95.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 84 m2 

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 
- aerobic 

96.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2 

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe 
- gra w piłkę nożną 

97.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2 

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe
- gra w piłkę nożną 

98.  Szkoła Podstawowa Nr 48
 ul. J. Kasprowicza 112
 20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - treningi piłki 
nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła” 

99.  III Liceum Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala gimnastyczna
usytuowana w piwnicy 
budynku szkoły 
pow. 159,04 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

100.  III Liceum Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Teren boiska szkolnego 
pow. 1976 m2

Najem - organizacja 
targów kolekcjonerskich

101.  III Liceum Ogólnokształcące
Plac Wolności 4

 20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

10 sal lekcyjnych na parterze 
i I piętrze budynku szkoły
pow. łącznie: 447,35 m2

Najem - działalność 
edukacyjna

102. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
dz. nr 11

Sala gimnastyczna  
w budynku szkoły 
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w grupie 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

103. Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-530 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Sala gimnastyczna mała 
na I piętrze pow. 58 m2 

oraz sala nr 1 pow. 17 m2

Najem - prowadzenie 
zajęć sportowych - 
szkoła tańca

104. Szkoła Podstawowa Nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20- 468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły 
pow. 345 m2

Najem - zajęcia 
karate dla dzieci 
szkolnych

105. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 2
w Lublinie
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4,
dz. nr: 6/5, 4/15, 4/3, 4/17

Pomieszczenia szkolne 
z wyposażeniem na I i II 
piętrze budynku ośrodka
pow łącznie 116,8 m2

Najem - zajęcia 
dla uczniów w ramach 
projektu „Jestem 
aktywny i kreatywny”

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 9 z 10



Lp.
Jednostka organizacyjna -

trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

106. Szkoła Podstawowa Nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20,
dz. nr 72/1

Kryta pływalnia w części 
sportowej budynku szkoły 
pow. 272,8 m2

Najem - działalność 
sportowo-rekreacyjna
mająca na celu 
wszechstronny rozwój 
uczniów

107. Przedszkole Nr 33
im. Kubusia Puchatka
ul. Grażyny 10
20-605 Lublin

ul. Grażyny 10
obr. 21, ark. 8,
dz. nr 11

Sala zajęć w budynku 
przedszkola 
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe dla dzieci: 
taniec, szachy, język 
angielski intensywny, 
karate i machinarium

Id: CD8082A0-8F99-4C78-A383-E1BADD748D7A. Podpisany Strona 10 z 10




